^âmwya^ Q/^iunicí^icUda %ó^mt€Ía (^^t/yúMca de Ó^o- 'S^lo^ae^-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/iWF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroQue.8D.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE 153/2021

São Roque, 08 de abril de 2021.

Prezada Família,

Encamlnho-lhes a Moção de Pesar n° 108/2021,
de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda e Júlio |°
Antonio Maiiano pelo falecimento da estimada Senhora CINARA MAGALHÃES | ^

CO
CD

li
sy 1^fc>>-
oâ
E-

CO o

GONÇALVES DIAS, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na
10^ Sessão Ordinária, realizada em 29 de março de 2021. §

CC5Í

Aproveito o ensejo para renovar meussinceros |i
protestos de estima e consideração. Q|

03

À
Fi

CINARA MAGALHÃES GONÇALVES DIAS

PROTOCOLO N°CETSR 08/04/2021 • 15:44 4049/2021 /cmj-

Caría

Atenciosamente,
< ®

O &
^ sD O
-5 <0
i_

fi
JÚLIO ANTONIO MARIANO ||

Presidente
o>o

« o
o E

^ «
rtj o
c »

úi
Família enlutada da estimada Senhora "s g

S d

•?8
0^5
O Q.

•c s
(9^

W

O fl)
•cs o

o

t?
oS"D O

Í12456012/2019/8PI ) ^5
?^âWETE DA PfresiO^NCíA ^

£